1

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2009 г. № 2598-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 13.04.2006 г. № 2471-1/п «О Совете по делам инвалидов

при мэре городского округа Тольятти»

В связи с кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 13.04.2006 г. № 2471-1/п «О Совете по делам инвалидов при мэре городского округа Тольятти» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 25.11.2009 г. № 2598-п/1

Состав Совета по делам инвалидов при мэре городского округа Тольятти

	Председатель:

Пушков

Анатолий Николаевич

	-мэр городского округа Тольятти

	Заместитель Председателя:

Ботов

Сергей Викторович

	-заместитель мэра по социальным вопросам

	Члены Совета:

Арзамасцев

Сергей Евгеньевич

	-руководитель Департамента градостроительной деятельности мэрии

	Аксенова

Елена Анатольевна

	-руководитель                                         НО «Благотворительный фонд «Луч надежды» (по согласованию)

	Багаев

Владимир Николаевич

	-директору ГУ служба    занятости

 населения городского округа Тольятти (по согласованию)

	Дьячков

Сергей Германович

	-председатель общественной организации инвалидов «Фонд Дьячкова» (по согласованию)

	Изосимов

Александр Николаевич
	-руководитель Департамента здравоохранения мэрии

	Исайкина

Людмила Петровна
	-председатель РОО «Оптимист» СОООВН (по согласованию)

	Кочукина

Ирина Васильевна

	-руководитель Департамента образования мэрии

	Краснова

Ирина Николаевна
	-председатель Тольяттинской местной организации ВОГ

(по согласованию)

	Лысова

Светлана Вениаминовна
	-И.о. руководителя Департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии

	Рябинина

Наталья Владимировна

	-председатель АМО ВОС              (по согласованию)

	Таранов

Геннадий Федорович

	-руководитель Департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии

	Финагеева

Елена Валентиновна

	-руководитель Департамента социальной поддержки населения мэрии

	Хмельницкая

Наталья Викторовна
	-председатель ТГООИ «Центр независимой жизни» (по согласованию)

	Шевелев

Дмитрий Валериевич
	-руководитель управления по оргработе и связям с общественностью мэрии

	Шабунин

Александр Васильевич

	-руководитель Департамента городского хозяйства мэрии

	Ответственный секретарь:

Короткова
Юлия Валериевна

	-главный специалист отдела организации социальных услуг и социальной реабилитации управления социальной услуг и социальной реабилитации  Департамента социальной поддержки населения мэрии

______________________________________________